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MeEDITERRANEA

MENU
mayo 2025

HABITOS DE VIDA SALUDABLES

ENTERO NO GLUTEN NO PLV

LUNES

MARTES

MIERCOLES

JUEVES

VIERNES

5

6

7

8

9

Espaguetis con Tomate SIN
GLUTEN

Tortilla Francesa

Verduras Salteadas

Potaje de Garbanzos

Abadejo en Salsa de Tomate

o

Patatas al Horno

Crema de Verduras

Pollo com Verduras

Pisto

Crema de Calabaza

Jamoncitos de Pollo

Zanahorais al Vapor

Estofado de Pollo

Merluza en Salsa de Zanahoria

@

Menestra Bicolor

12

13

14

15

16

Sopa de Pollo con Arroz

Cinta de Lomo a la Jardinera

Patatas Panadera

Alubias Blancas con Verduras

Merluza al Horno

()

Pisto

Crema de Calabaza

Jamoncitos de Pollo

Arroz Pilaf

Lentejas Castellana

Halibut al Limén

[«

Judias Verdes con Zanahoria
Salteada

Macarrones con Tomate SIN
GLUTEN

Tortilla de Patatas y Cebolla

Guisantes Salteados

19

20

21

22

23

Crema de Verduras

Jamoncitos de Pollo

Zanahoria al Vapor

Sopa de Verduras

Tortilla de Patata y Cebolla

Verduras Salteadas

Garbanzos Estofados

Halibut al Horno

(=

Pisto

Arroz a la Cubana

Contramuslo de Pollo Asado

Guisantes Salteados

Estofado de Ternera ala
Jardinera

(554

Palometa en Salsa Vizcaina

[«

Patatas al Horno

26

27

28

29

30

Crema de Zanahoria

Pollo Salteado con Verduras

Arroz Pilaf

Macarrones con Tomate SIN
GLUTEN

Abadejo al Horno

(=

Zanahoria al Vapor

Cazuela de Arroz con Pollo

Tortilla Francesa

Patata Panadera

Alubias Blancas Estofadas

Merluza en Salsa Verde

Menestra Bicolor

Sopa de Fideos SIN GLUTEN

Magro de Cerdo con Tomate

(554

Judias Verdes Salteadas

FRUTA

FRUTA

YOGURDESOIA €3

FRUTA

FRUTA

Ment revisado por MERCEDES ALOONUHEL DE CUETO, Iwcneloga de los aliment s
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